

7	Техническое обслуживание внутренней системы электроснабжения и электротехнических устройств, в т. ч. сбор и передача отработанных ртутьсодержащих ламп и др.	на 1000м2 общей площади жилых помещений	17141,21	17141,21	17141,21	17141,21	17141,21	17141,21	17141,21	17141,21	17141,21	17141,21	17141,21	17141,21	17141,21	17141,21	17141,21	17141,21	17141,21	постоянно	205 694,52				
8	Диспетчерское обслуживание	на 1000м2 общей площади жилых помещений	5156,64	5156,64	5156,64	5156,64	5156,64	5156,64	5156,64	5156,64	5156,64	5156,64	5156,64	5156,64	5156,64	5156,64	5156,64	5156,64	5156,64	круглосуточно	61 879,68				
9	Обслуживание коллективных приборов учета ТС, ХВС и ГВС	1 здание	8874,36	8874,36	8874,36	8874,36	8874,36	8874,36	8874,36	8874,36	8874,36	8874,36	8874,36	8874,36	8874,36	8874,36	8874,36	8874,36	8874,36	постоянно	106 492,32				
10	Плата за управление	на 1000м2 общей площади жилых помещений	74654,72	74654,72	74654,72	74654,72	74654,72	74654,72	74654,72	74654,72	74654,72	74654,72	74654,72	74654,72	74654,72	74654,72	74654,72	74654,72	74654,72	ежемесячно	895 856,64				
Текущий ремонт жилищного фонда																									
4.5	Восстановление теплозащиты стен																								
4.5.2	Устройство дополнительной обшивки с применением термоизоляционных материалов	100 м2										0,042	5296,82							0,042	5 296,82				
4.13	Крыши и кровли																								
4.13.4	Прочистка засоренных вентиляционных каналов	10 м. канала															7,20	8323,34		7,20	8 323,34				
4.14.1	Восстановление (ремонт) дверей в помещениях общего пользования																								
4.14.7	Установка дверного доводчика к металлическим дверям	1 доводчик										2	5698,00	1	2849,00	2	5698,00	1	2849,00		6	17 094,00			
4.14.10	Смена замков	100 замков														0,01	1255,94			0,01	1 255,94				
4.15	Восстановление (ремонт) окон в помещениях общего пользования																								
4.15.2	Замена стеклопакета	шт.							1	3197,00											1	3 197,00			
4.15.3	Смена ручки оконной	100 ручек							0,02	383,15	0,01	191,58	0,01	191,58	0,01	191,58					0,05	957,88			
4.18	Теплоснабжение																								
4.18.14	Смена пробковых кранов диаметром до 25 мм	100 кранов									0,01	324,27							0,01	324,27	0,02	648,54			
4.18.16	Установка кранов для спуска воздуха из системы, диаметром крана 15-20 мм	100 кранов															0,03	2610,54	0,02	1740,36	0,05	4 350,91			
4.19	Холодное и горячее водоснабжение																								
4.19.7	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.							0,01	547,37						0,01	547,37	0,01	547,37	0,03	1642,10	0,04	2189,47	0,10	5 473,67
4.20	Водоотведение																								
4.20.2	Смена горизонтальных участков трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром 100 мм	100 м трубопроводов															0,01	633,22			0,01	633,22			
4.20.3	Смена вертикальных участков трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром 50 мм	100 м трубопроводов																	0,01	470,47	0,01	470,47			
4.20.4	Смена вертикальных участков трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром 100 мм	100 м трубопроводов															0,03	1899,67			0,03	1 899,67			
4.20.5.1	Подчеканка раструбов чугунных канализационных труб диаметром до 50 мм	100 раструбов															0,09	1892,36	0,07	1471,84	0,16	3 364,20			
4.20.5.2	Подчеканка раструбов чугунных канализационных труб диаметром до 100 мм	100 раструбов															0,08	2211,92	0,08	2211,92	0,16	4 423,84			
4.20.6	Устранение засоров внутренних канализационных трубопроводов и водостоков	100 м трубы															0,14	726,93	0,11	571,16	0,25	1 298,09			
5	Косметический ремонт в электрощитовой	1 электрощитовая										1	72690,00								1	72 690,00			
6	Замена участка канализационного выпуска (подъезд № 1,2,3,4,5,6)	1 подъезд														6	7362,00				6	7 362,00			
7	Установка табличек нумерации квартир на подъезды	1 подъезд														6	1 789,36				6	1 789,36			
8	Благоустройство придомовой территории	1 дом														1	100208,00				1	100 208,00			
9*	Замена дверей в тех.подполье (вход в подвал, подъезд № 2,5)	1 подъезд														2	63 071,00				2	63 071,00			
10	Установка велопарковок (подъезд № 1,2,3,4,5,6)	1 подъезд														6	131148,00				6	131 148,00			
11	Изготовление и установка лестниц в электрощитовые МКД	1 электрощитовая																		1	14970,11	1	14 970,11		

Примечание: данный отчет размещен на официальном сайте ООО "Комфорт плюс"- gkhpokachi.ru, раздел - "раскрытие информации".